

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИС-ПАНСЕР"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	534	382	0	121	17	178	62	4	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	483	459	0	124	25	242	64	4	0
из них женщин	265	356	0	92	23	203	34	4	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общебольничный персонал																						
117	Главный врач учреждения здравоохранения (главный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1-20/18	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (заместитель главного врача по медицинской части)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Заместитель главного врача	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	учреждения здравоохранения (заместитель главного врача по клинико-экспертной работе)																						
119	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (заместитель главного врача по организационно-методической работе)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Врач-специалист (врач-эпидемиолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2-20/18А	Врач-специалист (врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2-20/18А-01А (2-20/18А)	Врач-специалист (врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2-20/18А-02А (2-20/18А)	Врач-специалист (врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Врач-специалист (врач-трансфузиолог)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
001-2022	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Медицинская сестра кабинета трансфузионной терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002-2022	Инженер (инженер по медицинскому оборудованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-20/18	Специалист (специалист по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003-2022	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека готовых лекарственных форм																						
120	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-01	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004-2022	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиническое отделение																						
6-20/18	Заведующий отделением-врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-20/18А	Врач-специалист (врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-20/18А-	Врач-специалист (врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

01А (7-20/18А)																							
7-20/18А-02А (7-20/18А)	Врач-специалист (врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-20/18А-03А (7-20/18А)	Врач-специалист (врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-20/18А-04А (7-20/18А)	Врач-специалист (врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-20/18А-05А (7-20/18А)	Врач-специалист (врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-20/18А-06А (7-20/18А)	Врач-специалист (врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-20/18А-07А (7-20/18А)	Врач-специалист (врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-20/18А-08А (7-20/18А)	Врач-специалист (врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-20/18А-09А (7-20/18А)	Врач-специалист (врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-20/18А-10А (7-20/18А)	Врач-специалист (врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-20/18А-11А (7-20/18А)	Врач-специалист (врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-20/18А-12А (7-20/18А)	Врач-специалист (врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-20/18А-	Врач-специалист (врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

13А (7-20/18А)																							
10-20/18	Врач-специалист (врач-радиотерапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11-20/18	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-20/18А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-20/18А-01А (12-20/18А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-20/18А-02А (12-20/18А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-20/18А-03А (12-20/18А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-20/18А-04А (12-20/18А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-20/18А-05А (12-20/18А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-20/18А-06А (12-20/18А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-20/18А-07А (12-20/18А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-20/18А-08А (12-20/18А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-20/18А-09А (12-20/18А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-20/18А-10А (12-20/18А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-20/18	Старший медицинский реги-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	стратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
131A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
131A-01A (131A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
131A-02A (131A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
131A-03A (131A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
131A-04A (131A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
131A-05A (131A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
131A-06A (131A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
131A-07A (131A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
134A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
134A-01A (134A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
134A-02A (134A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
134A-03A (134A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
15-20/18	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отделение радиотерапии №1																									
16-20/18	Заведующий отделением-врач-радиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17-20/18A	Врач-специалист (врач-радиотерапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17-20/18A-01A (17-20/18A)	Врач-специалист (врач-радиотерапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17-20/18A-02A (17-	Врач-специалист (врач-радиотерапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

20/18А)																							
17-20/18А-03А (17-20/18А)	Врач-специалист (врач-радиотерапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
005-2022	Врач-специалист (врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-20/18	Старшая медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25-20/18	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1012/18	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29-20/18	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006-2022	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение радиотерапии № 1 (дневной стационар)																						
19-20/18	Врач-специалист (врач-радиотерапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение радиотерапии № 2																						
16-20/18-1	Заведующий отделением-врач-радиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18-20/18А	Врач-специалист (врач-радиотерапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18-20/18А-01А (18-20/18А)	Врач-специалист (врач-радиотерапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18-20/18А-02А (18-20/18А)	Врач-специалист (врач-радиотерапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18-20/18А-03А (18-20/18А)	Врач-специалист (врач-радиотерапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20-20/18-1	Старшая медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26-20/18	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30-20/18	Санитарка (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение радиотерапии № 2 (дневной стационар)																						
19-20/18-1	Врач-специалист (врач-радиотерапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

28-20/18	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел медико-физического сопровождения радиотерапии																						
007-2022	Начальник отдела, инженер радиационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008-2022	Врач-специалист (врач-рентгенолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
009-2022	Старшая медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011-2022А	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011-2022А-01А (011-2022А)	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011-2022А-02А (011-2022А)	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011-2022А-03А (011-2022А)	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011-2022А-04А (011-2022А)	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011-2022А-05А (011-2022А)	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011-2022А-06А (011-2022А)	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
010-2022	Санитарка (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012-2022	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
013-2022	Санитарка (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32-20/18А	Физик (медицинский физик)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

32-20/18А-01А (32-20/18А)	Физик (медицинский физик)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32-20/18А-02А (32-20/18А)	Физик (медицинский физик)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32-20/18А-03А (32-20/18А)	Физик (медицинский физик)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32-20/18А-04А (32-20/18А)	Физик (медицинский физик)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32-20/18А-05А (32-20/18А)	Физик (медицинский физик)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2-1012/18А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2-1012/18А-01А (2-1012/18А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2-1012/18А-02А (2-1012/18А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2-1012/18А-03А (2-1012/18А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17-1012/18	Дозиметрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение радиологии																						
9-1012/18	Заведующий отделением-врач-радиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
10-1012/18	Врач-специалист (врач-радиолог (кабинет радионуклидной диагностики))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
11-1012/18	Врач-специалист (врач-рентгенолог (кабинет радио-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да

	нуклидной диагностики))																						
13-1012/18	Старшая медицинская сестра (брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
14-1012/18	Медицинская сестра процедурной (кабинет радионуклидной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
14-1012/18-1	Медицинская сестра процедурной (кабинет радионуклидной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
15-1012/18	Санитарка (санитар (кабинет радионуклидной диагностики))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
10-1012/18-1	Врач-специалист (врач-радиолог (блок радионуклидной терапии))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
10-1012/18-2	Врач-специалист (врач-радиолог (блок радионуклидной терапии))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
14-1012/18-2	Медицинская сестра процедурной (блок радионуклидной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
14-1012/18-3	Медицинская сестра процедурной (блок радионуклидной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
34-20/18	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	Отделение противоопухолевой лекарственной терапии №1																						
36-20/18	Заведующий отделением (заведующий отделением-врач-онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-20/18А	Врач-специалист (врач-онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-20/18А-01А (37-20/18А)	Врач-специалист (врач-онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-20/18А-02А (37-20/18А)	Врач-специалист (врач-онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-20/18А-03А (37-20/18А)	Врач-специалист (врач-онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-20/18А-04А (37-20/18А)	Врач-специалист (врач-онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

014-2022	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
39-20/18	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
40-20/18	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
41-20/18	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
45-20/18	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
47-20/18	Санитарка (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
42-20/18А	Медицинская сестра процедурной (кабинет централизованного разведения цитостатических лекарственных средств)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
42-20/18А-01А (42-20/18А)	Медицинская сестра процедурной (кабинет централизованного разведения цитостатических лекарственных средств)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
42-20/18А-02А (42-20/18А)	Медицинская сестра процедурной (кабинет централизованного разведения цитостатических лекарственных средств)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
42-20/18А-03А (42-20/18А)	Медицинская сестра процедурной (кабинет централизованного разведения цитостатических лекарственных средств)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
40-20/18-1А	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41-20/18-1А	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44-20/18	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
144	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
144-1	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
146	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение противоопухолевой лекарственной терапии №2																							
36-20/18-1	Заведующий отделением-врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
37-20/18-1А	Врач-специалист (врач-онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
37-20/18-1А-01А (37-20/18-1А)	Врач-специалист (врач-онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
37-20/18-1А-02А (37-	Врач-специалист (врач-онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

20/18-1A)																							
39-20/18-1	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40-20/18-2A	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46-20/18	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-20/18-1	Санитарка (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение противоопухолевой лекарственной терапии №2 (дневной стационар)																						
015-2022	Врач-специалист (врач-онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
016-2022	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Онкологическое отделение хирургических методов лечения абдоминальной онкологии и рентгенхирургических методов диагностики и лечения																						
48-20/18	Заведующий отделением-врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
017-2022A	Врач-специалист (врач-онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
017-2022A-01A (017-2022A)	Врач-специалист (врач-онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
017-2022A-02A (017-2022A)	Врач-специалист (врач-онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
017-2022A-03A (017-2022A)	Врач-специалист (врач-онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
018-2022	Врач (врач рентгенэндоваскулярной диагностике и лечению)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
51-20/18	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54-20/18	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

52-20/18	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53-20/18	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1012/18	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57-20/18	Санитарка (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56-20/18	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1012/18	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Онкологическое отделение хирургических методов лечения абдоминальной онкологии и рентгенхирургических методов диагностики и лечения (операционный блок)																						
58-20/18	Старшая медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
59-20/18А	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
59-20/18А-01А (59-20/18А)	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
59-20/18А-02А (59-20/18А)	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
61-20/18А	Санитарка (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61-20/18А-01А (61-20/18А)	Санитарка (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61-20/18А-03А (61-20/18А)	Санитарка (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60-20/18	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
61-20/18-1	Санитарка (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Онкологическое отделение хирургических методов лечения онкогинекологии																						
62-20/18	Заведующий отделением-врач-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	онколог																						
019-2022	Врач-специалист (врач-онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
65-20/18	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68-20/18	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67-20/18	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
020-2022	Санитарка (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71-20/18	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021-2022	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Онкологическое отделение хирургических методов лечения онкогинекологии (операционный блок)																						
73-20/18	Старшая медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74-20/18	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74-20/18-1	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
75-20/18	Санитарка (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75-20/18-1	Санитарка (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Онкологическое отделение хирургических методов лечения опухолей молочной железы																						
022-2022	Заведующий отделением-врач-онколог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
023-2022А	Врач-специалист (врач-онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
023-2022А-01А (023-2022А)	Врач-специалист (врач-онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
023-2022А-02А (023-2022А)	Врач-специалист (врач-онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
024-2022	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
025-2022	Медицинская сестра (медицинская сестра палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
026-2022	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

027-2022	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
028-2022	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029-2022	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии и реанимации																						
77-20/18	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
78-20/18А	Врач-специалист (врач-анестезиолог-реаниматолог)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
78-20/18А-01А (78-20/18А)	Врач-специалист (врач-анестезиолог-реаниматолог)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
78-20/18А-02А (78-20/18А)	Врач-специалист (врач-анестезиолог-реаниматолог)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
78-20/18А-03А (78-20/18А)	Врач-специалист (врач-анестезиолог-реаниматолог)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
78-20/18А-04А (78-20/18А)	Врач-специалист (врач-анестезиолог-реаниматолог)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
78-20/18А-05А (78-20/18А)	Врач-специалист (врач-анестезиолог-реаниматолог)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
78-20/18А-06А (78-20/18А)	Врач-специалист (врач-анестезиолог-реаниматолог)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
80-20/18	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
81-20/18А	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
81-20/18А-01А (81-20/18А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
81-20/18А-02А (81-20/18А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
81-20/18А-03А (81-20/18А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

85-20/18	Заведующий лабораторией , врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86- 20/18А	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86- 20/18А- 01А (86- 20/18А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86- 20/18А- 02А (86- 20/18А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86- 20/18А- 03А (86- 20/18А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86- 20/18А- 04А (86- 20/18А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86- 20/18А- 05А (86- 20/18А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86- 20/18А- 06А (86- 20/18А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86- 20/18А- 07А (86- 20/18А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86- 20/18А- 08А (86- 20/18А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89- 20/18А	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89- 20/18А- 01А (89- 20/18А)	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89- 20/18А- 02А (89- 20/18А)	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89-	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

20/18А-03А (89-20/18А)																							
89-20/18А-04А (89-20/18А)	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89-20/18А-05А (89-20/18А)	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Санитарка (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
91-20/18	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
91-20/18-1	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Клинико-диагностическая лаборатория (дежурная служба)																						
155	Врач-лаборант (врач клинической лабораторной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
115-20/18	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Патолого-анатомическое отделение																						
92-20/18	Заведующий отделением-врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
93-20/18А	Врач-специалист(врач-патологоанатом)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
93-20/18А-01А (93-20/18А)	Врач-специалист(врач-патологоанатом)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
93-20/18А-02А (93-20/18А)	Врач-специалист(врач-патологоанатом)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
95-20/18	Лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
96-20/18	Лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
97-20/18	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Эндоскопическое отделение																						
109-20/18	Заведующий отделением-врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

110-20/18А	Врач-специалист (врач-эндоскопист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110-20/18А-01А (110-20/18А)	Врач-специалист (врач-эндоскопист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110-20/18А-02А (110-20/18А)	Врач-специалист (врач-эндоскопист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112-20/18	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113-20/18А	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113-20/18А-01А (113-20/18А)	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113-20/18А-02А (113-20/18А)	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030-2022	Санитарка (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение лучевой диагностики																						
98-20/18	Заведующий отделением-врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
99-20/18А	Врач-специалист (врач-рентгенолог (кабинет рентгенологической диагностики))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
99-20/18А-01А (99-20/18А)	Врач-специалист (врач-рентгенолог (кабинет рентгенологической диагностики))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
99-20/18А-02А (99-20/18А)	Врач-специалист (врач-рентгенолог (кабинет рентгенологической диагностики))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
99-20/18А-03А (99-20/18А)	Врач-специалист (врач-рентгенолог (кабинет рентгенологической диагностики))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
101-20/18А	Рентгенолаборант (кабинет рентгенологической диагно-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	стики)																						
101-20/18А-01А (101-20/18А)	Рентгенолаборант (кабинет рентгенологической диагностики)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
101-20/18А-02А (101-20/18А)	Рентгенолаборант (кабинет рентгенологической диагностики)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
101-20/18А-03А (101-20/18А)	Рентгенолаборант (кабинет рентгенологической диагностики)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
103-20/18	Санитарка (санитар (кабинет рентгенологической диагностики))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
104-20/18	Санитарка (санитар (кабинет рентгенологической диагностики))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
105-20/18	Врач-специалист (врач ультразвуковой диагностики (кабинет ультразвуковой диагностики))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106-20/18	Врач-специалист (врач ультразвуковой диагностики (кабинет ультразвуковой диагностики))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107-20/18	Медицинская сестра (кабинет ультразвуковой диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1012/18	Врач-специалист (врач-рентгенолог (кабинет магнитно-резонансной томографии))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19-1012/18	Рентгенолаборант (кабинет магнитно-резонансной томографии)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Служба дежурных врачей																							
157	Врач-специалист (врач-онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Врач-специалист (врач-хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемное отделение																							
158	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Врач-специалист (врач-терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116-20/18	Врач-специалист (врач функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Медицинская сестра (приемное	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	отделение)																						
161A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161A-01A (161A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161A-02A (161A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161A-03A (161A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральное стерилизационное отделение																						
22-1012/18	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1012/18	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1012/18	Санитарка (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1012/18-01	Санитарка (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-методический отдел																						
76-20/18	Заведующий организационно-методическим отделом, врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-1	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-20/18	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165-1A	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169-1	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности																						
031-2022	Начальник отдела внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности, врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
032-2022	Врач клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033-2022	Оператор электронно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

117-20/18	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерская служба																							
178	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180А-01А (180А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180А-02А (180А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180А-03А (180А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
184	Начальник отдела (управления кадрами и трудовыми отношениями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185-1	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по организации лечебного питания																							
118-20/18	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036-2022	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119-20/18	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121-20/18	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел клининга																							
124-20/18А	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-20/18А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-20/18-1А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-20/18-2А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-20/18-3А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-20/18-4А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-20/18-5А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126-	Уборщик служебных помеще-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

20/18А	ний																						
126-20/18-1А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126-20/18-2А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126-20/18-3А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126-20/18-4А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126-20/18-5А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-20/18А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-20/18-1А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-20/18-2А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-20/18-3А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-20/18-4А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-20/18-5А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический отдел																						
037-2022	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-20/18	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129-20/18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130-20/18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-20/18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132-20/18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133-20/18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
038-2022	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
039-2022	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Инженер газовой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134-20/18	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135-	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

20/18																							
136-20/18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
040-2022	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041-2022	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-20/18	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
042-2022	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
043-2022	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-20/18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044-2022	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																						
187	Начальник отдела, инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188А-01А (188А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188А-02А (188А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188А-03А (188А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188А-04А (188А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
045-2022	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Писарец Елена Геннадьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер



Уланова Юлия Владимировна

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник планово-экономического отдела (должность)	(подпись)	Гусенцова Надежда Геннадьевна (Ф.И.О.)	(дата)
Экономист планово-экономического отдела (должность)	(подпись)	Миронова Татьяна Юрьевна (Ф.И.О.)	(дата)
Главная медицинская сестра (должность)	(подпись)	Дерягина Наталья Геннадьевна (Ф.И.О.)	(дата)
Юрисконсульт юридического отдела (должность)	(подпись)	Коленкина Анастасия Вячеславов- на (Ф.И.О.)	(дата)
Заведующий отделением- врач- радиотерапевт, председатель профкома (должность)	(подпись)	Журавлева Елена Сергеевна (Ф.И.О.)	(дата)
Специалист отдела кадров (должность)	(подпись)	Бублик Людмила Анатольевна (Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда (должность)	(подпись)	Хвостецкий Петр Андреевич (Ф.И.О.)	(дата)
Заведующий отделом медико- физического сопровождения (должность)	(подпись)	Статинов Павел Викторович (Ф.И.О.)	(дата)
Врач-эпидемиолог (должность)	(подпись)	Толстихина Ирина Васильевна (Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5120 (№ в реестре экспертов)	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> <p>ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ</p> <p>Сертификат: 01fae47f0126affa9f4226d857554d61fc Владелец: Миргородская Ольга Анатольевна Действителен с 07 октября 2022 г. до 07 октября 2023 г.</p> </div> (подпись)	Миргородская Ольга Анатольевна (Ф.И.О.)	(дата)
---------------------------------	--	--	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)		Уланова Юлия Владимировна (Ф.И.О.)	28.11.2022 (дата)
Начальник планово-экономического отдела (должность)		Гусейнова Надежда Геннальевна (Ф.И.О.)	25.11.2022 (дата)
Экономист планово-экономического отдела (должность)		Миронова Татьяна Юрьевна (Ф.И.О.)	20.11.2022 (дата)
Главная медицинская сестра (должность)		Дерягина Наталья Геннадьевна (Ф.И.О.)	28.11.2022 (дата)
Юрисконсульт юридического отдела (должность)		Коленкина Анастасия Вячеславов-на (Ф.И.О.)	28.11.2022 (дата)
Заведующий отделением- врач- радиотерапевт, председатель профкома (должность)		Журавлева Елена Сергеевна (Ф.И.О.)	25.11.2022 (дата)
Специалист отдела кадров (должность)		Бублик Людмила Анатольевна (Ф.И.О.)	25.11.2022 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Хвостецкий Петр Андреевич (Ф.И.О.)	25.11.2022 (дата)
Заведующий отделом медико- физического сопровождения (должность)		Стаггин Павел Викторович (Ф.И.О.)	28.11.2022 (дата)
Врач-эпидемиолог (должность)		Толстихина Ирина Васильевна (Ф.И.О.)	28.11.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 32592b002aef0b249f0e0d080b65e
Владелец: Машарова Наталья Анатольевна
Действителен с 31 января 2022 г. до 31 января 2023 г.

Машарова Наталья Анатольевна
(Ф.И.О.)

11.11.2022
(дата)

№ в реестре экспертов
5844